
Zarządzenie Nr 93/2022 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Miejskiej Biblioteki 

Publicznej im. Jakuba z Gostynina w Gostyninie 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 

1997 r. o bibliotekach (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1479), art. 16a ustawy z dnia  

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) oraz art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510) zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powierzam Pani Marzenie Ligockiej pełnienie obowiązków Dyrektora Miejskiej 

Biblioteki Publicznej im. Jakuba z Gostynina w Gostyninie.  

2. Powierzenie pełnienia obowiązków następuje z dniem 01 sierpnia 2022 r. do czasu 

powołania Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Jakuba z Gostynina  

w Gostyninie.  

 

§ 2. 

Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 sierpnia 2022 r.  

 

Burmistrz Miasta Gostynina  

/-/Paweł Witold Kalinowski 


